жилищного строительства, утвержденной Правительством Республики Казахстан
, жилищной программы реализованной по поручению Главы Государства 
жилищная программа "Наурыз", определить размер жилищных сертификатов в 
городе Арыс:
      1) 10 % от суммы первоначального взноса, но не более 1 500 000 (один 
миллион пятьсот тысяч) тенге в виде социальной помощи;
      2) 10 % от суммы первоначального взноса, но не более 1 500 000 (один 
миллион пятьсот тысяч) тенге в виде социальной поддержки.
      Сумма жилищного сертификата определяется в едином размере не более 1 
500 000 (один миллион пятьсот тысяч) тенге для каждого получателя.

Приложение 2 к решению
маслихата города Арыс

Перечень категорий получателей жилищных сертификатов по городу Арыс